平成 24 年 12 月 12 日

 関係機関・団体 各 位

公益社団法人 全国都市清掃会議
調 査 普 及 部

「 第 34 回全国都市清掃研究・事例発表会 」

開催に伴う展示コーナー等のご利用について

厳冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
 標記発表会は、市町村の廃棄物処理の第一線に従事している職員を初め、多くの廃棄物

処理に関係する研究機関、企業等の方々を対象とする情報の提供・交換の場を提供し、清

掃関連分野の効率的・効果的な事業執行に資することを目的として開催しております。

 標記発表会の開催に伴い、普及広報を目的とした展示コーナー等を設けますので、ご案

内申し上げます。

記

１．展 示 日  平成 25 年 2 月 7 日（木）～ 2 月 8 日（金)

２．展示場所  北九州国際会議場
        〒 802-0001 北九州市小倉北区浅野三丁目 9 番 30 号

        Tel 093-541-5931

        http://www.convention-a.jp

３．展示費用

 (1) リーフレット等の展示・配布

配布部数 100 部以下 101～300 部 301 部以上

費用(円) 15,000 30,000 45,000

 (2) ポスター及び物品等の展示

  一律、35,000 円とする。（展示スペースは長机一つ分）

４．申込方法

 (1) 別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、Fax にてお申込み願います。

 (2) お申込受付後、審査を行いご連絡いたします。審査基準は、以下の通りです。
  ①活動内容が当会議及び発表会の性格に照らし、適当であること

  ②活動内容が当会議の会員等の廃棄物処理事業、その他関連事業に資すること

  ③活動内容が公益性・公共性を有し、当発表会で実施することが国民の利益に資する

と判断されること

 (3) 詳細は、下記へお問合せ願います。
        担当：(公社)全国都市清掃会議 調査普及部 築山

          〒113-0033 東京都文京区本郷 3-3-11 IPB お茶の水ビル７階

               （TEL 03-5804-6281 FAX 03-3812-4731）

５．申込締切  平成 25 年 1 月 22 日（火）

６．料金の納入について
  発表会終了後請求書を送付いたしますので、お支払いはお振込みでお願いいたします。

７．展示品等の搬入について

 (1) 搬入先 ： 北九州国際会議場

        〒 802-0001 北九州市小倉北区浅野三丁目 9 番 30 号

        Tel 093-541-5931

 (2) 搬入日 2 月 5 日（火）必着でお願いします。

 (3) 送付に当っては、〔第 34 回全国都市清掃研究･事例発表会 展示資料〕とご明記願

います。

８．展示品等の設置と撤去について

 (1) 設置に関して
  ・設置は、2 月 6 日（水）の PM6：00 からとなります。
  ・基本的に設置は、お申込者が行いますが、設置を事務局に一任される場合は、お申

込み時にその趣旨を備考欄にご記入願います。
  ・設置に必要な備品等詳細は、事務局までご連絡願います。

 (2) 設置に関して
  ・撤去は、2 月 8 日（金）の PM2：00 からとなります。
  ・基本的に撤去は、お申込者が行いますが、撤去を事務局に一任される場合は、お申

込み時にその趣旨を備考欄にご記入願います。なお、撤去を事務局に一任された場

合は、撤去した展示品はご返送いたします。

FAX ０３－３８１２－４７３１

事 務 局  (公社)全国都市清掃会 調査普及部  福屋・築山
        〒113-0033 文京区本郷 3－3－11  IPB お茶の水７階
              Tel  03-5804-6281 Fax  03-3812-4731

第 34 回全国都市清掃研究・事例発表会の

展 示 コーナー等 へのお申 込 について
平成  年  月  日

申

請

団

体

連

絡

先

団体名

連 絡 先

担当者 ：

役 職 ：

所 属 ：

Tel    ：

Fax    ：

e-mail ：

住 所
〒

事業内容

申請内容

種  類
（展示品・リーフレット等）

リーフレット等を設置・配布

の場合は部数を記入願い

ます。

費 用（円）

計

備考